
Giovani

1 Bortolotti Luca Firenze luca.bortolotti@unifi.it

2 Burrone Sara Università di Firenze sara.burrone@unifi.it

3 Caterini Giacomo Roma giacomo.caterini.91@gmail.com

4 Cufari Daniele Tor Vergata daniele.cufari@gmail.com

5 Dasi Magliani Rama Roma mariani@economia.uniroma2.it

6 Dipierri Chiara Openeconomics chiara.dipierri@openeconomics.eu

7 Ferrone Lucia UNICEF lferrone@gmail.com 

8 Kharazi Aicha Tor Vergata khaicha1989@gmail.com

SENIOR

9 Bianchi Patrizio Ferrara patrizio.bianchi@unife.it

10 Biggeri Mario (Firenze) mario.biggeri@unifi.it

11 Capasso Salvatore Napoli) capasso@issm.cnr.it

12 Cucculelli Marco Ancona m.cucculelli@univpm.it

13 D'Amato Marcello Napoli e Celpe marcello.damato@unisob.na.it 

14 Folloni Giuseppe Unitn giuseppe.folloni@unitn.it

15 Giannelli Gianna Claudia Unifi giannaclaudia.giannelli@unifi.it 

16 Giovannetti Giorgia Università di Firenze giorgia.giovannetti@unifi.it

17 Mazzotta Fernanda Salerno mazzotta@unisa.it

18 Mendola Maria Pia Milano mariapia.mendola@unimib.it

19 Menon Martina Verona martina.menon@univr.it

20 Missaglia Marco Unipv marcomissaglia@gmail.com

21 Montalbano Pierluigi Roma Sapienza pierluigi.montalbano@uniroma1.it

22 Paganetto Luigi (Fondazione Economia, 

Tor Vergata),VP di 

Cassa Depositi e 

Prestiti

luigi.paganetto@uniroma2.it

23 Pazienza  Pasquale  Università di Foggia, 

Presidente del Parco 

Nazionale del Gargano

pasquale.pazienza@unifg.it

mailto:giacomo.caterini.91@gmail.com


24 Peragine Vitorocco Bari v.peragine@dse.uniba.it

25 Perali Federico Università Verona federico.perali@univr.it

26 Persico Pasquale Salerno. p.persico@iriss.cnr.it

27 Petrucci Alberto LUISS apetrucci@luiss.it

28 Pietrobelli Carlo (Roma3) carlo.pietrobelli@uniroma3.it

29 Romano Donato Università di Firenze

donato.romano@unifi.it

30 Rosati Furio Università di Tor 

Vergata - Roma f.rosati@economia.uniroma2.it

31 Saccone Donatella OEET Torino d.saccone@unisg.it

32 Sassi Maria Pavia maria.sassi@unipv.it

33 Scandizzo Pasquale Lucio Uni Tor Vergata scandizzo@economia.uniroma2.it

34 Signorelli Marcello  Perugia marcello.signorelli@unipg.it

35 Tortia Ermannio UniTn ermanno.tortia@unitn.it

36 Tria Giovanni (Fondazione Economia, 

Tor Vergata), 

tria@ceis.uniroma2.it 

37 Uvalic  Milica Perugia milica.uvalic@unipg.it


